
Acke
r

Acke
r

Acke
r

Acker

Acker

Acker

Acker

Acker

Hochsitz

Tiefbohrung EKdN 6/57v

Acker

Acker

Garten

S
t
r
a
ß
e
 (

A
)

wird demontiert

Bestandsmast 37

wird demontiert

Bestandsmast 35

wird demontiert

Bestandsmast 36
wird demontiert

Bestandsmast 38

15
16

17

18

20

19

21

23

22

24

25

26

3

2

1

4

6

13A

(WEMAG Netz GmbH)

Msp.-Kabel 

100

101

102 103

104

106

217

218

33

37

38

39

40

41

42

43

44

6/1

6/2

62 63

96

1

2

23

2526

28

29

3

30

31
32

33

34

44

45

46

47

47

48

48

49

49

50

50

51

51

54

55

73 74

75

76
77

105

27

57

61

62

64

66

67

69

70

71

78

79

80

81

82

86

27

Lb 5
mh

Nadelwald 19-22mh.

Lb 5
mh

5mh
Bü b

is

Nad
elwa

ld bi
s 26

mh.

Mischwald 5-7mh.

Mischwald 9-12mh.

LH bis 6mh

Lb 11mh

Lb 17mh

Lb bis 13mh

3mh

Bü bis 

Teic
h

2
8
.5
0

3
1.
4
3

3
1.
4
3

2
8
.6
2

3
1.
4
4

3
1 .
4
4

88.2
0
°

3
0
.3
8

3
0
.5
3

165.40°165.40°

-348.3-

Flur 5

Flur 6

Gemarkung Strehlen

Flur 2

Flur 7

233

T1+7.5 T1+7.5 T1+7.5

234 235 236

WA1+7.5
- 385.0 -- 385.0 -

Land Brandenburg Landkreis Prignitz Gemeinde Karstädt Gemarkung Kribbe

aufgestellt: 31.10.2018

M. WildgrubeM. Steffen

Maststandort (wird demontiert)

(wird demontiert)

alte Leitungsachse

© GeobasisDE/BRB  (2017)

50Hertz Transmission GmbH

Unterlage: Blatt: Maßstab:

Vorhabensträger:

Nr. Änderung Datum Name

1:2000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bearbeitung:

 

 

 

D-10557 Berlin

Heidestraße 2

Abschnitt:

Titel:

Planfeststellungsverfahren
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